长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构          股票代码：600496          编号：临 2021-024

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于授权董事长对外投资权限的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3

月 30日召开第七届董事会 2021年度第三次临时会议，审议通过了《关于授权董

事长对外投资权限的议案》，主要情况如下：

根据公司《董事会议事规则》规定，公司董事长有权审批在经审计的净资产

10%额度以内的对外投资事项。为进一步规范董事长对外投资审批事宜，提高公

司运营管理效率，拟在董事长原审批权限内，按会计年度统计对外投资额度，即：

董事会授权董事长在公司 2020 年度经审计净资产总额 10%的范围内，行使对外

投资审批权限，授权期限为 2021 年度。超过上述额度的对外投资事项，根据相

关规定提请董事会或股东大会审议。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2021年 3 月 31日